

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Юго-Западный банк ПАО Сбербанк г.Ростов-на-Дону		БИК	046015602
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000602
ИНН 0105021223	КПП 010501001	Сч. №	40702810801000102165
Общество с ограниченной ответственностью "Компьютер Хаус" (ООО "Компьютер Хаус")			
Получатель			

Счет № C000003815 от 28.07.2026

Поставщик: ИНН 0105021223 КПП 010501001 Общество с ограниченной ответственностью "Компьютер Хаус" (ООО "Компьютер Хаус") 385000, РФ, Республика Адыгея, г.Майкоп, Курганная, д. 237

Покупатель: ИНН 0105014177/010501001 КПП Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Майкопский государственный технологический университет", тел. 52-19-94, 52-31-31(ф), 52-30-03(ф)

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	комплект картриджей для цветного МФУ Epson L15150	2	шт	2'800.00	5'600.00
2	Корпус ExeGate UN-604-UN600 [EX269439RUS] черный	1	шт	2'200.00	2'200.00
3	Материнская плата MB SocAM4 GIGABYTE GA-520M K V2 A520/2xDDR4/PCI-E mATX	2	шт	5'880.00	11'760.00
4	Блок фотобарабана Kyocera (DK-170), для Kyocera ECOSYS P2035d/P2035dn/FS-1320D/P2135d, (100000 стр.)	1	шт	13'900.00	13'900.00
5	Тонер-картридж KYOCERA M2035dn TK-1140 7.2K s-Line BULAT	3	шт	750.00	2'250.00
6	Тонер-картридж Kyocera FS-1040/1020MFP/1120MFP TK-1110 2500 стр. **GalaPrint**.	3	шт	420.00	1'260.00

Итого: 36'970.00
В том числе НДС: 6'666.73

Всего наименований 6, на сумму 36'970.00 руб.

Тридцать шесть тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____ (Бахтин М.В.)

Бухгалтер _____ (Шовгенова Н.А.)

